



Město Luhačovice

I/11/2019/22

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice

VÁŠ DOPIS ZN.: DS 17770/2019
ZE DNE: 02.09.2019 XXXXX
NAŠE ZN./Č.J.: MULU -17770/2019/22/KoM XXXXX
SP.ZN. MULU-S 1479/2019/22/Školství XXXXX
XXXXX

VYŘIZUJE: Marie Koutná
TELEFON: 577197438
EMAIL: koutna@mesto.luhacovice.cz



luhavp19v0036x

DATUM: 10.09.2019

Vážený pane XXXXXX,

s odkazem na Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 02.09.2019 sdělujeme Vám, k jednotlivým otázkám uvedeným v žádosti, následující:

- 1) Maximální kapacita ZŠ Luhačovice pro školní rok 2019/2020 je 800 žáků.
- 2) Obsazenost této základní školy ve školním roce 2018/2019 činila 569 žáků.
- 3) Obsazenost této základní školy pro školní rok 2019/2020 je k dnešnímu datu 534 žáků.
- 4) Město Luhačovice nedisponuje žádnou budovou nebo částí budovy, která by se dala využít pro provoz nové základní školy, ani jí nebude disponovat v horizontu následujících dvou let.
- 5) Děkuje za nabídku, ale o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy waldorfského typu nemáme zájem.

Současně Vám zasíláme požadovaný odkaz na veřejně dostupné informace:
www.msmt.cz – Rejstříky, databáze -/Školský rejstřík, Statistika školství apod./

S pozdravem

Ing. Alena Ehrenbergerová
vedoucí finančního odboru